

O'ZBEKISTONDA XORIJIY TURIZMNI RIVOJLANTIRISH

Haydarov Otabek

Toshkent Kimyo Xalqaro Universiteti Turizm yo'nalishi

511 guruh talabasi

Tongotarov Mirsaid

Toshkent Kimyo Xalqaro Universiteti Turizm yo'nalishi

511 guruh talabasi

Annotatsiya: O'zbekistonda xorijiy turizmning rivojlanishi nafaqat mamlakatning o'z eshiklarini dunyoga ochish borasidagi sa'y-harakatlarini aks ettiribgina qolmay, balki uning yashirin boyliklarini jahon auditoriyasiga namoyish etishga yana bir e'tibor qaratilayotganidan dalolat beradi. Arxitektura mo'jizalari va madaniy meros ob'ektlaridan tortib, oshxona lazzatlari va samimiy mehmondo'stlikgacha, O'zbekiston o'zining maftunkor manzaralari va ko'p asrlik an'analarini o'rganishga intilganlar uchun kashfiyotlar va hayrat va'da qiladi. Ushbu maqolada O'zbekistonning xorijiy turizm rivojlanishining jozibali sayohati haqida so'z yuritilib, mamlakatning jahon turizm xaritasida tashrif buyurish shart bo'lgan yo'nalish sifatida yuksalishiga hissa qo'shgan asosiy tashabbuslar, diqqatga sazovor joylar va imkoniyatlar yoritilgan.

Kalit so'zlar: xorijiy turizm, mehmonlar, sayyohlik agentliklari, sayohatchilar.

Аннотация: Развитие зарубежного туризма в Узбекистане не только отражает усилия страны по открытию своих дверей миру, но и свидетельствует о том, что другое внимание уделяется показу ее скрытых сокровищ мировой аудитории. От архитектурных чудес и объектов культурного наследия до кулинарных изысков и теплого гостеприимства – Узбекистан обещает открытия и чудеса тем, кто стремится изучить его захватывающие пейзажи и многовековые традиции. В этой статье описывается увлекательный путь развития зарубежного туризма в Узбекистане, освещаются ключевые инициативы, достопримечательности и возможности, которые способствовали подъему страны на вершину мировой туристической карты в качестве места, которое обязательно нужно посетить.

Ключевые слова: зарубежный туризм, гости, турфирмы, путешественники.

Abstract: The development of foreign tourism in Uzbekistan not only reflects the country's efforts to open its doors to the world, but also indicates that another attention is being paid to showing its hidden treasures to the world audience. From architectural wonders and cultural heritage sites to culinary delights and warm hospitality, Uzbekistan promises discovery and wonder for those who seek to explore its fascinating landscapes and centuries-old traditions. This article describes the

fascinating journey of Uzbekistan's foreign tourism development, highlighting key initiatives, attractions and opportunities that have contributed to the country's rise to the top of the world tourism map as a must-visit destination.

Key words: foreign tourism, guests, travel agencies, travelers.

KIRISH.

O‘zbekistonda xorijiy sayyohlik so‘nggi yillarda barqaror o‘sib bormoqda, bunga hukumatning mamlakatni xalqaro sayohatchilar tashrif buyurishi shart bo‘lgan manzil sifatida targ‘ib qilish borasidagi faol sa‘y-harakatlari sabab bo‘ldi. O‘zbekistonda xorijiy turizmni rivojlantirish asosiy ustuvor yo‘nalish bo‘lib, mamlakatning jozibadorligi, qulayligi va umumiy turizm infratuzilmasini oshirish bo‘yicha turli tashabbuslar amalga oshirilmoqda.

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI.

O‘zbekistonda xorijiy turizmning o‘shishiga turtki bo‘layotgan asosiy omillardan biri – viza olish tartib-taomillarining soddalashtirilgani va ko‘plab mamlakatlardan tashrif buyuruvchilar uchun elektron vizalar joriy etilgani. Bu sayyohlarning mamlakatga kirib kelishi va uning turli diqqatga sazovor joylari, jumladan, qadimiy shaharlar, me‘moriy diqqatga sazovor joylar, madaniy festivallar va tabiat mo‘jizalari bilan tanishishini osonlashtirdi. Hukumat chet ellik mehmonlar uchun qulay va qiziqarli tajribani ta‘minlash uchun turizm infratuzilmasini, jumladan mehmonxonalar, transport va turistik ob'ektlarni rivojlantirishga sarmoya kiritmoqda. Shuningdek, sayyohlik yarmarkalarida ishtirok etish, reklama kompaniyalarini o‘tkazish, turoperatorlar va sayyohlik agentliklari bilan hamkorlik qilish orqali O‘zbekistonni xalqaro miqyosda tanitish borasidagi sa‘y-harakatlar amalga oshirildi.[5]

Mamlakatning o‘ziga xos madaniy merosi, rang-barang an‘analari, samimiy mehmondo‘stligi va oshpazlik lazzatlari asl va hayratlanarli sayohat tajribasini izlayotgan xorijlik sayyohlarni jalb qilishda muhim omil bo‘lmoqda. Hukumatning barqaror turizm amaliyoti, jamoatchilik ishtiroki va merosni asrab-avaylashga qaratayotgan e‘tibori O‘zbekistonning mas‘uliyatli turizm maskani sifatidagi jozibadorligini yanada oshiradi. Markaziy Osiyoning qoq markazida joylashgan O‘zbekiston maftunkor go‘zallik, boy tarix va jo‘shqin madaniyatga ega mamlakatdir. So‘nggi o‘n yil ichida mamlakat qadimiy shaharlari, me‘moriy mo‘jizalari va samimiy mehmondo‘stligi bilan uzoq-yaqindan kelgan mehmonlarning qalbini zabt etgan xalqaro sayohatchilar uchun jozibali manzilga aylandi. O‘zbekistonga xorijiy turizmning o‘shishi ortida turgan asosiy omillardan biri hukumatning viza tartib-qoidalarini soddalashtirish va sayohatchilar uchun qulaylikni oshirish borasidagi sa‘y-harakatlari bo‘ldi. Ko‘pgina mamlakatlardan tashrif buyuruvchilar uchun elektron vizalarning joriy etilishi bu tarixiy boy mamlakatga sayohat qilishni har qachongidan ham osonlashtirib, o‘yinni o‘zgartirdi.[4]

O‘sib borayotgan xorijiy sayyohlar oqimini qondirish uchun O‘zbekiston turizm infratuzilmasiga faol sarmoya kiritmoqda. Zamonaviy mehmonxonalar va transport vositalaridan tortib, sayyohlar uchun qulay qulayliklar va xizmatlargacha bo‘lgan mamlakat tashrif buyuruvchilarga qulay va unutilmas tajriba taqdim etishga intiladi. O‘zbekistonning madaniy merosi kashf etilishini kutayotgan xazinadir. Qadimiy Samarqand, Buxoro va Xiva shaharlari o‘zining ajoyib me‘morchiligi va murakkab mozaikasi bilan mamlakatning yorqin o‘tmishiga nazar tashlaydi. Bundan tashqari, jo‘shqin bozorlar, an‘anaviy hunarmandchilik va rang-barang festivallar o‘zbek madaniyati va an‘analarining mazmun-mohiyatini namoyish etib, tashrif buyurganlarda unutilmas taassurot qoldiradi.[3]

Mehmonlar gastronomik sayohatga chiqishlari, mahalliy bozorlar bilan tanishishlari, an‘anaviy taomlarni tatib ko‘rishlari va o‘zbek oshxonasini chinakamiga unutilmas qiladigan lazzatlar aralashmasidan tatib ko‘rishlari mumkin. O‘zbekiston o‘zining turizm sohasini rivojlantirishga harakat qilar ekan, barqaror amaliyotlar, jamoatchilik ishtiroki va merosni saqlashga katta e‘tibor qaratilmoqda. Hukumatning mas‘uliyatli turizmga sodiqligi mamlakatning tabiiy va madaniy boyliklarini kelajak avlodlar bahramand bo‘lishlari uchun saqlab qolishni ta‘minlaydi, shu bilan birga mahalliy hamjamiyatlarga turizm bilan bog‘liq faoliyatdan bahramand bo‘lish imkoniyatlarini yaratadi. O‘zbekistondagi xorijiy turizmning kelajagi porloq bo‘lib, mamlakat haqiqiy tajribalar, jozibali manzaralar va o‘z xalqining iliqlik kutib olinishini istaydigan sayyohlar sonini ko‘paytirishga tayyor. Strategik marketing tashabbuslari, doimiy investitsiyalar va sifatli xizmat ko‘rsatishga bo‘lgan sadoqati tufayli O‘zbekiston jahon turizm xaritasida eng yaxshi yo‘nalishga aylanish uchun yaxshi mavqega ega.[2]

MUHOKAMA VA NATIJALAR.

O‘zining ajoyib arxitekturasi, rang-barang an‘analari va jo‘shqin festivallari orqali namoyish etilgan O‘zbekistonning boy madaniy merosi mamlakatning o‘ziga xos tarixi va urf-odatlari bilan tanishish istagida bo‘lgan chet ellik sayohatchilar uchun asosiy diqqatga sazovor joy bo‘lib xizmat qiladi. Ajoyib islom arxitekturasi va YuNESKOning Butunjahon merosi maqomi bilan mashhur bo‘lgan qadimiy Samarqand, Buxoro va Xiva shaharlari kabi yaxshi saqlangan tarixiy obidalarning mavjudligi xorijlik sayyohlar uchun beqiyos imkoniyatlar yaratadi. mamlakatning yorqin o‘tmishi. Turizm infratuzilmasiga, jumladan, zamonaviy mehmonxonalar, transport vositalari va sayyohlar uchun qulay shart-sharoitlarni barpo etishga davom etayotgan investitsiyalar O‘zbekistonning chet ellik mehmonlarga qulay va qulay sayohat tajribasini taqdim etishga intilishidan dalolat beradi. O‘zbekiston o‘zining sayyohlik takliflarini sarguzasht turizmi, ekoturizm, madaniy sayohatlar va o‘ziga xos tajribalarni o‘z ichiga olgan holda diversifikatsiya qilish orqali chet ellik sayohatchilarning yanada kengroq qiziqishlari va afzalliklarini inobatga olib, yaxshi sharoitlarni ta‘minlamoqda. -hamma uchun yaxlit va immersiv tashrif. Madaniy boylik,

tarixiy ahamiyat, mehmondo'stlik, oshpazlik taomlari, strategik sheriklik, infratuzilmani yangilash va turli sayyohlik takliflarining o'ziga xos uyg'unligi asosida O'zbekistonda xorijiy turizmni rivojlantirish istiqbollari yorqin ko'rinadi. Mamlakat o'zini jahon sayyohlari uchun eng yaxshi yo'nalish sifatida ko'rsatishda davom etar ekan, kelajakda O'zbekistonning turizm sektori gullab-yashnashi va butun dunyodan tashrif buyuruvchilarning qalbi va ongini zabt etishi uchun cheksiz imkoniyatlar mavjud.[1]

XULOSA.

Xulosa qilib aytganda, O'zbekistonning xorijlik sayyohlar uchun asosiy yo'nalish bo'lish yo'lida bosib o'tgan yo'li mamlakatning bunchalik ruhi, madaniy boyligi va barqaror rivojlanishga intilishidan dalolatdir. Ko'proq sayyohlar O'zbekistonning sehrini kashf etar ekan, ularning abadiy jozibasi, iliq quchog'i, izlanish va kashfiyotlar uchun cheksiz imkoniyatlari ularni maftun etishi aniq.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR.

1.Tuxliyev I.S., Xaitboyev R., Tursunova G.R. Turizm asoslari. O'quv-uslubiy murakkab. - Samarqand, SamISI, 2013. - 372 b.[1]

2.Qudratov G.H., Pardayev M.Q., Otaboyev R. O'zbekistonda turizm salohiyati va uni rivojlantirishda davlat siyosatining asosiy yo'nalishlari. // xizmat ko'rsatish va turizm sohalarini rivojlantirish: muammolar va ularning yechimlari. - T.:Iqtisodiyot va moliya, 2008. - b. 61-70.[2]

3.Hayitboyev R., Sattarov A. Turizm marshrutini ishlab chiqish texnologiyasi. Samarqand, 2011 yil.[3]

4.Matyakubov U.R. —Ekologik vaziyatni hisobga olgan holda turizmning samaradorligi takomillashtirish yo'nalishlari va istiqbollari mavzusida. nomzodlik dissertatsiyasining konspekti. – Samarqand, 2011. – 12 b.[4]

5.Halikulov A.N. —Mehmonxonalarda xizmat ko'rsatish sifati va samaradorligini oshirish imkoniyatlar dissertatsiya konspekti. Abstrakt. – Samarqand, 2010. – 25 b.[5]